[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

1-е заседание 29-го созыва

РЕШЕНИЕ № 12

от 07.03.2025 года

О представлении кандидатур для включения в состав

координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

при Администрации Сельского поселения

«Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Положением о координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденным Постановлением Администрации Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 15.11.2021 № 129-П,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО РЕШИЛ:

1. Представить следующие кандидатуры для включения в состав координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа:

· Глазков Ю.А. - депутат Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО;

· Приказчикова Н.В. - депутат Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО;

· Штанько Е.Ю. - депутат Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО;

· Шпагин Л.А. - индивидуальный предприниматель;

· Чумакова Т.И. - индивидуальный предприниматель;

· Королёва Н.В. - директор ООО «Заполярное»;

· Шпагина С.Н. - старший специалист Администрации Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО;

· Ипполитова Н.В. - старший специалист Администрации Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО;

· Скорая У.П. - специалист Администрации Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Сельского поселения

«Поселок Амдерма» ЗР НАО

М.К. Даничева